UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-TEBĐG

V/v thay đổi thời gian tập huấn

giảng viên nguồn lĩnh vực trẻ em

              Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2022

                                      Kính gửi:

- Phòng Lao động - TB&XH huyện, thành phố;

- Hội Liên hiệp phụ nữ huyện, thành phố.

Ngày 01/3/2022 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số

335/SLĐTBXH-TEBĐG về việc mời tập huấn giảng viên nguồn lĩnh vực trẻ em,

thời gian từ ngày 28 - 31/3/2022, nhưng do giáo viên được mời tập huấn bị

nhiễm bệnh Covid-19 nên lớp tập huấn đã được thông báo tạm dừng.

Nay Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính mời đại biểu tham dự

lớp tập huấn, cụ thể như sau:

- Thời gian: 04 ngày, từ ngày 12 - 15/4/2022, bắt đầu vào lúc 7 giờ 30

phút, ngày 12/4/2022.

- Địa điểm: Tại Hội trường A2, Công ty Cổ phần du lịch Mỹ Trà (Địa chỉ:

Số 272, Đường Lê Duẩn, Phường Mỹ Phú, TP.Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Đề nghị Phòng Lao động - TB&XH, Hội Liên hiệp phụ nữ huyện, thành

phố sắp xếp tham dự theo thời gian và địa điểm như trên. Mọi thông tin cần

trao đổi, liên hệ điện thoại 0983.780.169 (đ/c Ngọc Nở)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.BTXHTH;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, P.TE-BĐG(Nở).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Huỳnh Duy Khương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-31T09:55:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Duy Khương<hdkhuong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-31T10:06:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-31T10:06:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-31T10:06:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-31T10:06:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!